Администрация

       Пакалевского сельсовета

         Тонкинского муниципального района

  Нижегородской области

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября  2012  года                                                                                 №  69

Об утверждении графика разработки

и утверждения схем водоснабжения и

водоотведения  на территории Пакалевского

сельсовета Тонкинского муниципального

района Нижегородской области

          Во исполнении Федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»

1. Утвердить график разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения на территории Пакалевского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области согласно приложения.

2. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава администрации                                                              Т.Н.Вилкова

Приложение

к постановлению

администрации

Пакалевского сельсовета

№ 69 от 21.11.2012г.

График разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения на территории Пакалевского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области

	Наименование поселения
	Срок разработки схемы водоснабжения
	Срок утверждения схемы водоснабжения
	Срок разработки схемы водоотведения
	Срок

утверждения схемы водоотведения

	Пакалевский сельсовет
	30.10.12
	01.12.12
	01.05.15
	01.06.15